
23

12

12

nline

www.ion.ir

خبر آخر

 سال بیست و هشتم
 شماره 7962

 شنبه 1 مرداد 1401
 23 ذی الحجه 1443 

 24 صفحه
 قیمت تهران و کرج 5000 تومان 

 شهرستان ها 4000 تومان

 روح الله زمانی
 از تأثیر بازی در فیلم خورشید می گوید

 تیم ملی والیبال ایران با شکست برابر لهستان 
به کار خود در لیگ ملت ها ی 2022 پایان داد

بازنده سربلنددوست کودکان کار

ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran)www.IRANNewSpApeR.IR

2321

اندیشکده آتلانتیک در تحلیلی به شکست سیاست 
فشار حداکثری در قبال ایران و نتایج آن پرداخت 

 تحریم 
آنتی بیوتیک بی خاصیت
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چرا اجلاس توسعه و امنیت جده عربستان شکست خورد؟
 در پاسخ به انکار آنکارا درباره کشتار گردشگران دهوک، مواضع این کشور در اقلیم 

هیاهو  برای »هیچ«کردستان هدف حمله قرار گرفت در رسیدن به اهداف خود آورده شده است.ستون نویس المیادین با عنوان برگ برنده از دست رفته در مورد ناکامی امریکا دستیابی به اهداف خود ناکام ماند. در ذیل بخشی از گزارش »شارل أبی نادر« ایجاد کرده و  نتوانست دستاوردهای واقعی داشته باشد و ایالات متحده در است که بیش از آنکه دستاورد های واقعی داشته باشد، دستاوردهایی در خلأ یکی از تحولات اخیر منطقه خاورمیانه، اجلاس توسعه و امنیت جده بوده پهپاد جواب موشک

جوخه های پهپادهای انتحاری گروه عراقی اصحاب کهف قرار گرفت و...تعطیل شد، در کمتر از 24 ساعت مواضع این کشور در استان دهوک نیز مورد حمله مردم خشمگین بغداد و نجف، ساختمان های دیپلماتیک ترکیه در این شهرها مقامات آنکارا، برای دولت این کشور بسیار گران تمام شد؛ چراکه نه تنها با هجوم کشته شدن ده ها زن، مرد و کودک غیرنظامی تراژدی تلخی را رقم زد، به رغم انکار حمله هوایی جنگنده های ارتش ترکیه به منطقه گردشگری شمال عراق که با 
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رولت روسی بر شقیقه رژیم صهیونیستی در نتیجه افزایش تنش های میان مسکو و رژیم اشغالگر قدس ، وزارت دادگستری روسیه درخواست انحلال شعبه آژانس یهود در این کشور را صادر کرد 
کارشناس مسائل غرب آسیازینب یوسفوند

ماه است که مهاجرت یهودیان به اسرائیل سازمان غیرانتفاعی مستقر در اورشلیم روسیه منحل شود. »آژانس یهود« یک است شعبه سازمان »آژانس یهود« در وزارت دادگستری روسیه درخواست کرده  اوایل  روسیه  می کند.  ترویج  حال رایزنی با وزارت امورخارجه اسرائیل پیدا کردن راه های حل این مشکل، در دادگستری روسیه را دریافت کرده و برای این آژانس تأیید کردند دستورالعمل و پیامدهای آن درج شده بود. مقامات ارسال کرد که در آن موارد نقض قانون میلادی جاری نامه ای را به آژانس یهود را 
در همین ارتباط یائیر لاپید گفته است هستند.

آژانس یهود در روسیه، بزودی یک هیأت که برای جلوگیری از توقف فعالیت 
گفتنی است دستور توقف فعالیت بلندپایه سیاسی را به مسکو می فرستد.

مهاجرت یهودیان از روسیه به اراضی صهیونیستی به روسیه و همچنین توقف بخش عمده ای از خطوط هوایی رژیم است که از جمله آن می توان به تعطیلی متفاوتی را برای این رژیم در پی داشته است. این تصمیم هم اکنون نتایج رژیم صهیونیستی از اوکراین اتفاق افتاده این دفتر به دنبال ادامه حمایت های 
این سازمان وظیفه دارد تا یهودیان اشغالی اشاره کرد.

سازمان های اراضی اشغالی دعوت کند. این سازمان را در سرتاسر جهان به مهاجرت به  خدمت  در  نوعی  سال گرفتند و ۴۰ هزارنفر دیگر به مناطق که ۱۷ هزار روس تابعیت صهیونیستی مهاجرت افزایش یافته است، به طوری پس از حمله روسیه به اوکراین در فوریه، در فلسطین است. به گفته این آژانس، کنند و ابزاری برای توسعه اشغالگری نیروی انسانی مورد نیاز خود را تأمین اطلاعاتی اسرائیل است تا از این طریق به  مقایسه،  در  آمده اند.  به فلسطین اشغالی مهاجرت کرده گذشته فقط حدود ۷۷۰۰ یهودی روسی اشغالی 
تصمیم روسیه به تعطیل کردن بودند.

این دفتر در خاک خود نشان دهنده 

ایران، در اراضی اشغالی برای شهرک نشینان دارد، چرا که با توجه به افزایش ناامنی منفی در وضعیت رژیم صهیونیستی است. تعطیلی این دفاتر نقش بسیار راهبردی دارای اهمیت بسیار زیادی روسیه و رژیم صهیونیستی است و از نظر شکل گیری تیرگی گسترده در روابط میان  با  تنش  افزایش  همچنین  جذب نیروی انسانی جدید آینده آن را افزایش یافته است. ناتوانی این رژیم در مهاجرت معکوس از اراضی اشغالی و 
با این حال برای درک رفتار روسیه بشدت مورد تردید قرار خواهد داد.

صهیونیستی پس از شروع بحران اوکراین بایستی نگاهی به روابط روسیه و رژیم 
روسیه به دنبال تهدید استقرار ناتو در داشته باشیم.

روسیه بر ایران در پرونده هسته ای انجام در برابر ایران و درخواست فشار از سوی گروکشی در برابر آزادی عمل این رژیم صهیونیستی بیش از هرچیز با هدف حال به نظر می رسد این اقدام رژیم کمک اوکراین نیز بی تفاوت بود. با این خودداری کرد و دربرابر درخواست های اوکراین از محکوم سازی عملیات روسیه اوکراین بود. اسرائیل در ابتدای بحران طریق ناتوان سازی طرح استقرار آنها در جنگی گسترده با کشورهای عضو ناتو از شد که هدف از آن جلوگیری از وقوع آنها در عملیاتی پیشگیرانه وارد اوکراین ماجراجویی در برابر روسیه و بی اعتنایی به کشورهای غربی در خصوص عدم این کشور و ناتو قرار دارد، پس از هشدار دفاع از خود که به صورت ضروری بین اوکراین و از دست رفتن فضای حیاتی 
با این حال روسیه به دنبال شکل گیری شده بود.

جولان را به عنوان بخشی از خاک سوریه سوریه را تحریک آمیز بداند و بلندی های رژیم صهیونیستی اقدامات آن در خاک نیز موجب شد که روسیه با هشدار به روابط دو کشور نیز تلاش شد. همین امر به صورت ویژه ای برای نزدیک ساختن نکرد و فشار بر ایران را افزایش نداد بلکه نه تنها روابط خود با ایران را محدود جنگ اوکراین و افزایش فشارهای غرب، 
به دنبال از دست رفتن برگ ایران در مورد تأکید قرار داد.

برابر صهیونیست در اوکراین در کنار نیروهای وزارت خارجه روسیه، اکنون مزدوران دست کشیده است. به گفته سخنگوی روسیه تبدیل کرده و از موضع بی طرفی این رژیم اوکراین را به ابزار فشاری بر روی رابطه میان روسیه و رژیم صهیونیستی  در  جنگیدن  حال  در  دارد تا موضوع کمک های نظامی به هاآرتص نیز اعلام کرد که این رژیم قصد نیروهای روس هستند. همچنین روزنامه نئونازی 
در مقابل میخائیل بوگدانف معاون اوکراین را مورد بررسی قرار دهد.

در خصوص درخواست امریکا مبنی بر است مقامات اسرائیل تصمیم درستی اسرائیل، اعلام کرد کشورش امیدوار وزیر امور خارجه روسیه با هشدار به 
از دیدگاه رژیم صهیونیستی این ابزارها ارسال سلاح برای اوکراین اتخاذ کنند.

از موضع دشمن خود و همراهی با پایگاه در دیدگاه روسیه اکنون به معنای حمایت دست آن در برابر ایران کند، موضوعی که از مواضع رژیم صهیونیستی و بازگذاشتن جمهوری اسلامی ایران اقدام به حمایت هسته ای و سوریه به جای همراهی با می تواند روسیه را وادار کند تا در پرونده 
روسی-اسرائیلی و پوتین بوده اند، به صورتی که لئونید اخیر بشدت دنبال تخریب چهره روسیه صهیونیستی در روسیه، طی ماه های توجه است که بازیگران وابسته به رژیم از سوی دیگر این موضوع نیز قابل غرب در برابر ایران است. ملیلیاردر  در نوزلین  روسیه  یهودیان  کنگره  رئیس  و به دلیل عملیات روسیه در اوکراین از پوتین را یک روان پریش خطاب می کند مصاحبه ای با کانال ۱2 رژیم صهیونیستی و 

رژیم صهیونیستی قرار دارد و آزادانه به شده است. با این حال وی تحت حمایت شناخته شده و به حبس ابد محکوم ارتکاب به قتل به صورت غیابی مجرم می زند که پیش از این به عنوان متهم نوزلین در شرایطی این حرف ها را تابعیت روسی خود صرف نظر می کند.
و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در روسیه در قالب یک پوشش برای فعالیت های سوی دیگر با توجه به نفوذ گسترده خود سرزمین های اشغالی انتقال دهند و از می کند تا ثروت و نیروی انسانی خود را به آژانس از یک سو یهودیان روسیه را تشویق راستا نقش گسترده ای را بازی می کند. این به نظر می رسد آژانس یهود نیز در این فعالیت علیه دولت روسیه می پردازد. اقداماتی  چنین  کند.  می  همچنین حمایت از اپوزیسیون روسیه فعالیت 

می تواند بشدت به چهره بین المللی 
با شده است که در اردیبهشت ماه سرگئی روسیه و این رژیم به حدی گسترده تحت چنین شرایطی تنش میان روسیه آسیب بزند. روسیه  خارجه  امور  وزیر  خردادماه بوده است و یهودیان خود اصلی ترین شد که آدولف هیتلر شخصی یهودی دروغ دانستن هولوکاست حتی مدعی لاوروف  در  هستند.  خود  این حملات در قالب یک قطعنامه در روسیه تلاش هایی را برای محکوم سازی رژیم صهیونیستی به فرودگاه دمشق، سال جاری نیز به دنبال حمله هوایی دشمنان 

در آخرین تحول نیز بنی گانتز وزیر شورای امنیت آغاز کرد.
گفته است که این رژیم در جنگ اوکراین دفاع رژیم صهیونیستی در روز جمعه 

این  در  وی  می ایستد.  غرب  کنار   تمام آنچه در شرایط حاضر بین ادبیات روسیه به یک تهدید تبدیل شود. پیش متشنج شود و جایگاه این رژیم در روابط رژیم صهیونیستی و روسیه بیش از این موضع گیری موجب خواهد شد تا رئیس جمهور روسیه به ایران است. دهنده عصبانیت این رژیم از سفر پوتین روسیه را تهدید کرد. اقدامی که نشان سخنرانی به صورت همزمان ایران و در 
بن بستی روسیه در این موضوع شکست خورد بود. امری که در نهایت با عدم همکاری روسیه در برابر جمهوری اسلامی ایران نفوذ و برنامه ریزی به جهت قراردادن صهیونیستی تاکنون در حال تلاش برای در موضوعات استراتژیک است. رژیم است نشان دهنده یک تنش و تضاد رژیم صهیونیستی و روسیه در جریان  در  را  صهیونیستی  رژیم  جمهوری اسلامی ایران و روسیه آسیبی تلاش ها نتوانسته است به رابطه بین این رژیم در روسیه نشان می دهد که این همچنین بسته شدن دفاتر وابسته به در پرونده هسته ای و مسائل جهانی و مواضع جمهوری اسلامی ایران و روسیه سفر اخیر پوتین به ایران و هم راستایی بر روسیه را افزایش دهد اما در نهایت کرد تا با استفاده از بحران اوکراین فشارها داد. این رژیم در برابر این مسأله تلاش استراتژیک در روابط خود با روسیه قرار و 

با این حال باید دید در آینده این وارد سازد.
آیا تصمیمات دولت روسیه در خصوص تنش تا چه میزان می تواند بر روی  و  باشد  مؤثر  صهیونیستی  خدشه وارد کند چنین رخدادی دور از بیشتر اقدام کرده و به منافع روسیه اگر این رژیم در سوریه به آتش افروزی دشمنان اصلی خود تعریف کند. چه بسا صهیونیستی را در برابر خود و در ردیف نیست که روسیه به صورت آشکار رژیم شدن آن چنین مسأله ای دور از ذهن صورت افزایش سطح این تنش و فراگیر روی رژیم صهیونیستی افزایش دهد؟ در همچنین مسائل منطقه ای فشار را بر پرونده هسته ای رژیم صهیونیستی و روسیه تصمیم دارد تا در مواردی مانند رژیم 

ذهن نباشد.

تصمیم روسیه به تعطیل کردن دفتر آژانس یهود  در خاک خود نشان دهنده شکل گیری تیرگی گسترده در روابط 
میان روسیه و رژیم صهیونیستی است و از نظر راهبردی دارای اهمیت بسیار زیادی است.  تعطیلی این دفاتر 

نقش بسیار منفی در وضعیت رژیم صهیونیستی دارد، چرا که با توجه به افزایش ناامنی در اراضی اشغالی برای 
این رژیم در جذب نیروی انسانی جدید آینده آن را بشدت مورد تردید قرار خواهد داد شهرک نشینان و همچنین افزایش تنش با ایران، مهاجرت معکوس از اراضی اشغالی افزایش یافته است. ناتوانی 

مقر آژانس یهود مستقر در روسیه

اندیشکده امریکایی  آتلانتیک 
در تحلیلی به شکست سیاست 

فشار حداکثری در قبال ایران 
و نتایج آن پرداخت 

صفحه 5 را بخوانید

تحریم
آنتی بیوتیک
بی خاصیت

39 میلیارد دلار درآمد 
 افزایش فروش فروش نفت در 1400

 نفت ایران

84%

8

22

در سال 99 ارزش صادرات نفت ایران، 21 میلیارد دلار 
بود ، یعنی درآمد نفتی ایران در سال 1400، با تلاش دولت 

سیزدهم حدود 18 میلیارد دلار افزایش یافت

عرضه کالاهای ایرانی در آمازون

آب رفتن فراغت در سبد خانوارها

فیلم شهر برگزیدگانش را شناخت

بازگشت  ال 90 با موتور روسی

 »ایران« از تلاش دولت برای حضور تولیدات ملی 
در بازارهای مهم دنیا گزارش می دهد

»ایران« از نارضایتی و گلایه شهروندان از هزینه های گران تفریح در تهران گزارش می دهد

 نگاهی به آمارهای سال 91 تا 99 مرکز آمار ایران نشان می دهد که تفریح و سرگرمی 
 خانوارهای ایرانی بتدریج کمتر شده  است

مذاکرات هیأت اقتصادی ایران با روس ها جواب داد

قرار است کالاهای ایرانی در سایت آمازون عرضه شود؛ 
اتفاق مهمی که سازمان توسعه تجارت در حال پیگیری 
آن است. یکی از چالش هایی که تجارت خارجی ما با آن 
روبه رو است و همه فعالان اقتصادی به آن اذعان دارند، 
استفاده از روش های سنتی و قدیمی در تعامل و تجارت 

با کشورهای مختلف است. همواره تجار برای بازارگشایی 
یا حضور پررنگ تر در هر بازاری، به دنبال این امر هستند 
که خریداری پروپاقرص برای کالاهای خود در کشور هدف 
صادراتی پیدا کنند  یا اینکه به تجار ایرانی قدیمی وصل 

شوند. 

»طرح خط انتقال نفت گوره - جاسک« طرحی است که یک 
سال قبل و در پایان دولت دوازدهم، پیش از تکمیل افتتاح 
شد. این طرح قرار بود زمینه صادرات روزانه یک میلیون 
بشکه نفت را از شرق تنگه هرمز فراهم کند، اما بررسی های 

»ایران« نشان می  دهد که افتتاح زودهنگام این طرح آن 
هم در اوج تحریم ها و بدون ضرورت، موجب شده طرح از 
حیزانتفاع ساقط شود و چند ماه است که حتی یک بشکه نفت 

نیز از این پایانه به بازارهای بین المللی صادر نمی شود.

5
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 نشست امنیتی اسپن با اظهارات ضد ایرانی 
مقامات ارشد CIA و MI6 همراه شد

 برنامه سرویس های غربی 
برای خرابکاری و ترور

کارشناسان طرح »حفاظت از اراضی کشاورزی« را دارای مغایرت های متعدد با قانون های پیشین توصیف کردند

فرش قرمز  برای تغییر کاربری اراضی ملی
رسیدگی به تخلفات ناشی از تصرفات اراضی ملی به سازمان امور اراضی واگذار می شود

17

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

فرهنگی/ هشتمین جشنواره فیلم شهر شامگاه جمعه 31 تیرماه با معرفی برگزیدگان 
بخش های سینمای ایران شامل فیلم های بلند سینمایی و ویدیویی، پویانمایی، فیلم های 
کوتاه و نیمه بلند داستانی، مستند و بخش بین الملل به کار خود پایان داد. بزرگداشت فاطمه 
گودرزی و عبدالرضا اکبری از بخش های جنبی آیین اختتامیه بود. در این مراسم فاطمه 
گودرزی از تصویر سیاه شهر و ازدیاد تکدی گری گفت و علیرضا زاکانی شهردار تهران برای فرهنگسازی و 
برطرف کردن مشکلات شهری از هنرمندان یاری طلبید. در  بخش فیلم های سینمایی و ویدیویی از محمد 
کارت، حسین دوماری و پدرام پورامیری برای فیلمنامه »شنای پروانه«، ستاره پسیانی برای ایفای نقش در 
»یدو«، جواد عزتی برای ایفای نقش در »مرد بازنده«، هومن بهمنش برای تصویربرداری »خورشید«، گروه 
جلوه های ویژه فیلم سینمایی »دسته دختران«، هادی حجازی فر برای کارگردانی »موقعیت مهدی«، امیر 
بنان برای تهیه کنندگی »خورشید« و »ملاقات خصوصی« و محمود بابایی به خاطر نگاه ویژه به سرزمین 
مادری در »بدون قرار قبلی« تقدیر شد. همچنین هیأت داوران با اهدای جوایز ویژه از مجید مجیدی برای 
کارگردانی »خورشید«، پویان کاظمی برای تهیه کنندگی  »آیینه دار« و پژمان تیمور تاش برای فیلمنامه 
»شهربانو« تقدیر کرد. جایزه ویژه ایثار و شهادت به منیر قیدی برای فیلم »دسته دختران« رسید و این 

کارگردان از نادیده گرفتن فیلمش توسط هیأت داوران چهلمین جشنواره فیلم فجر انتقاد کرد.

مروری بر آنچه در اهواز و ماجرای لغو کنسرت ها پیش آمد

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: همه نهادها باید از مجوزهای قانونی حمایت کنند

سلیقه  علیه مجوزهای قانونی

گروه سیاسی/  در بیست و نهمین سفر استانی 
دولت مردمی، استان مرکزی میزبان رئیس جمهور 
و جمعی از اعضای دولت بود؛ استانی که آیت الله 
را این طور تشریح  رئیسی دو ویژگی مهم آن 
کرد؛ نخست اینکه  استان مرکزی مهد مفاخری 
همچون امام خمینی)ره( و آیت الله اراکی است و 
از سوی دیگر، این واقعیت که »هر کدام از صنایع 
سنگین استان مرکزی نماد اعتماد به نفس و غرور 
ملی در کشور هستند.« با وجود این، استان مرکزی 
هم دارای مشکلاتی است که در این سفر، توجه 
ویژه ای به آنها شد. رئیس جمهور در این باره با 
اشاره به اینکه »بررسی هایی برای رفع مشکلات 

استان انجام و اولویت هایی  در این زمینه تعیین 
شده است«، اظهار کرد: »به رغم وجود مشکلات 
بسیار، در استان ظرفیت هایی همچون نیروی 
جوان و کارآمد وجود دارد که این نیروی کارآمد 

می تواند خیلی از کارها را پیش ببرد.«
 آیت الله رئیسی در بدو ورود به اراک، تأکید کرد: 
»تصمیماتی در این سفر برای رفع مشکلات 
گرفته می شود که برخی در استان و تعدادی دیگر 
در مرکز پیگیری خواهند شد.« این تصمیمات 
روز گذشته در جلسه شورای اداری استان که با 
حضور رئیس جمهور برگزار شد، مطرح و درباره 
آنها تصمیم گیری شد. مجتمع صنایع آذرآب و 

هپکو، به عنوان یکی از مهم ترین صنایع کشور، 
نخستین مقاصد بازدید میدانی رئیس جمهور 
بودند که طی آن آیت الله رئیسی اعلام کرد 
که مجتمع آذرآب، احیا خواهد شد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله 
رئیسی در اولین برنامه، با حضور در مجتمع 
از نزدیک در جریان مشکلات  صنایع آذرآب 
این واحد تولیدی قرار گرفت. رئیس جمهور 
در جمع کارگران این مجتمع ضمن استماع 
درخواست های آنان، با تأکید بر اینکه مشکل 
اصلی آذرآب، نبود کار نیست، گفت: این مجتمع 
تولیدی، پولساز و اعتبارساز است اما محور اساسی 

مشکلات اینجا مدیریت و مالکیت است. وی 
با ابراز ناخرسندی از نبود حمایت از مجتمع 
صنایع آذرآب، اظهارکرد: بانک کشاورزی ارتباط 
مأموریتی به اینجا ندارد و باید سهامش به 
یک مجموعه ای که دارای وظایف و تخصص 
مرتبط است واگذار شود. آیت الله رئیسی با 
اشاره به اینکه فعال و پویا بودن آذرآب با همت 
کارگران و مهندسان توانمند این واحد تولیدی 
رقم می خورد، تأکید کرد: در اسرع وقت برای 
آذرآب  سهامداری  و  مدیریتی  مشکلات  حل 

تصمیم گیری خواهیم کرد.

ادامه در صفحه  2

رئیسی: هپکو و آذرآب را احیا می کنیم
برنامه دولت برای توسعه واحدهای سنگین تولیدی

استان مرکزی مقصد  بیست و نهمین سفر استانی رئیس جمهور بود

 غرق شدن 1/2 میلیارد دلار 
در دریای عمان

»ایران« در سالگرد افتتاح نمایشی طرح گوره- جاسک  در روزهای پایانی دولت دوازدهم بررسی کرد
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